
sMLoUvA GŘIHLÁŠ x.t l

CK Sport  -  Semerink s.r .o.
Fakturač ní  adresa:  Mat t ioliho 327| l4, l06 00' Praha l0
Doruč ovací  adresa:  Janov nad Nisou 1284, 468 1| ,  Janov nad Nisou
I Č o|  247 4641 0;  DI Č :  Cz247 46410

0

\KAZNIK
J."no. obchodní  akademie Hovorč ovická r u u ' 6 1 3 8 9 0 1 7
aoresa:  I J.Vinohradské ho hřbitova 3. 130 00 Praha 3 zasbupe

Kon[ aKuu osoD mobn l
Zókazní k umví rá s CK Sport  - Semerhk s.r.o.. tuto smlouvu podle zdkona 159/ 1999 sb.

CK Sport  - Semerink s.r.o. se zzvazlje, ž e poskytne zákazmí kovi ubytovrí ní  a služ by s t í m spojené  a zátkzznk se t í rnto
zavazuie zaplat it  vč as stanovenou cenu.

VYI T{ EZENI  POBYTU
mistopobytu:  Hotel Semerink -  Jizerské  horv vanant ,a:  

D - Adaptač ní  kurz
zač átek pobytu fo" . 

18. g' 2023
Konec pobyt udn" ,  

22.  g.2023 přistavení autobusu. 
v 8.00 hod. u š kolv

vymezení  progr.amu s CK Sport  - Semet .ink s.r 'o.:  I  l 12.30.20.30
; 1|  

9.00- l2.00ll4.00- l8.00*  
|  l22'00-6.ooipří plat ek 

| 50'-  na ďt ě

*  cnirummuálnl. adaptač nl' meiliálni' multikultumi a lyž a"ské  kurzy

předpokládaný poč et  dět í :  
1 3 g

minimální  poč et  dět í :  
7o

cena /  ďt ě:  
4 .  190 ' -

poč et  dospělýcl

poč et :  
| __

7 poč et  dospělých u)arma:  
,

muž ů Žď poč et  plat icí ch t lospělýoh:  g cena / dospělý :

t l' idy a pocty dct i vJednot llvych t lldácn' pÍ :  3.A( lE) : ( ) . ) . ( t . ) . l - l -

Strava se sní daní polopenze X I  nlná oenze

Pří platková st rava X I  dooolední  svač ina X I  odpotední  svač ina I I . več eře

VÝiimky ve st ť avě 
(Poč ď osob) bezlepková dieta 1aktózová dieta

odubvtovrí ní  z pokoiů Do 9.00 hoďn

CASOVY ROZVRI I  PLATEB
zalona cell( em:  

I  40.000.-
zpilsoD unrady:  

faktura
termrn unracy:  13. 9. 2023

doplat e| (  cel| ( cm ' 
d| e poč t u osob

zpusoD unndy:  faktura rermrn unrady:  
30.  g.2023

VYT\4EZEN VARIANT
CK Sport  -  Semerink s-r.o. ie oovinna zaiist it

A A - C ubvtování  s olnou oenzí . tzn' sní daně. oběd a več eře. oitný  rež im

A - B I  ubvtování  s olnou oenzi. tzn. sní daně formou teolé ho a studené ho bufetu. oběrl a več eře. oit rrÝ reŽim

A . Á ubyÚování  s p7nou penzi, tzn. sní daně formou teplé ho a studeneho bufetu, oběd a vďeře' pl,tný rež im - toznos ií ďa č iš ní kem

B donravu tam zoěL ubvtování  s olnou oenzí . tzn. sní < ] aní . obědem a veěeří . věetně oitné ho rež imu

C doprevu um i zpět , ubytování  s plnou penzi, tzn. sní dani, obědem a r 'eč eři' vč etně pitné ho rež imu, prog.am a inst ruktory v době od

12'30 do 20.30 hot l. (např, mí č ové  soortv' hrv v pří rodě. v'iwarná č irrnosl at t l.) . zdravotní ka

D adaptač ní , enviromentáIní , multimediú Iní , nultikulturú  a odboraé  sportovni hurzy
dopralrr tam i zpět , ubytování  s plnou penzí , tzn. snidaně, oběd, več eře, vč etně pitné ho rcž imu' progr'am dle typu kut .zu' inst ruktory ď
9.00 do 12'00 a od 14,00 do 18.00' .  zdrevot ní ka

Vš eobecné  pot lmí nky prodeje mi jsou známy, souhlasí m s nimi, a to i jmé nem vš ech ýš e uvedenýoh osob, které  mne k jej ich přihláš ení  a ú č ast i zmocnily,

Prohlďuj i, ž e vš echny ú dajejsem vyplnil(a)  správně. Dále prr: hlaš uj i' Žejsem zmooněn(a)  a podpisem É to smlouvy uděluj i souhlas ve smyslu paragrafu 5

o< lst . 2 zrik. č . 101/ 200 Sb, rovněŽ i jmé nem vš ech osob uverlených v té to smlouvě. St ravovriní  ú č astní ků  pobytu zaj ist í  poskytovatěl v souladu s platnými

hygienicloými a zvláš t rr imi právnimi předpisy pro pořádrini pobytů  (zejm. zrikon č . 25812000 Sb., ve znění  pozdějš í ch piet lpisů ' vyhl. č . 4l0/ 2005 Sb.' ve zněni

pozdějš í ch předpisů  a lyhl. č . 107/ 2005 Sb., ve znění  pozdějš í oh předpisů ) ' Cenr pobytu za ú č astnfta p| at í  pro š koly z Prahy při min. poč tu 40 dět Í . Pro

ostatní  š koly se cena odví j i dle poč tu ujetých km a klesne{ i poč et  dět í  pod 40' bude navýš ena o neobsazená mí sta. Snrluvní  st rany souhlasí  se zveřejněnim

smlouvy v regist tu smluv na webov.ých st ránkách Port . ilu veřejné  správy v soular] u se zákonem č ' 340/ 20| 5 o zvláš tniclr podmí nkách ú č irrnosri někteých

smluv. uveřeiňováď těchto smluv a o tesi Publikuií cí  smluvní  stt.anou do ISRS ie zá&azní k.

ZVLASTNI  PODMI NKY. POZNAMKY :
Pobyt  zač hú  obědem v den přijezdu l 8.9.2023 a konč í  sní daní  v odjezdový den 22.9.2023.
V pří padě t lut tzost i převozu ž áka do nemocnice bude ú č tován poplatek ]  50,- Kč  za dopravu' 

GK Sport  - Semerink s.r.o.

Faktu rač n Í  adresa: Mattioliho 327 1 l 4. 1 06 00 Praha 1 0

U.$ .uy5 
Vysvět livky:  l zákazrí k 



Vš eobecné  podmí nkv pro zálrazní kv

l. Sm| uvní  vztahmeziCK Sport - Semerink s.r.o. a zákaznkemvwiká podepsrí ní m ,'Smlouvy.. bez

ohledu nato,zdaje č i není  souč asně zap| acenazá| oha.

2' Smlouva musí  bý podepsána nejpozděj i 7 pracovniab dní  od jej í ho sjednrí ní , j inak je rezewace

neplatná.

3' Cena pobytu je smlurmí  a je drána dohodou mezi CK Sport  - Semerink s'ť .o. a zákan'í kem,Lze j i

navýš it  porrze ve zvláš ť  odů vodněných pří padech, umož rrěných zákonem' citovaných ve smlouvě.

4' odstoupení  od smlouvy se řidí  pří sluš nými ustavení mi obč anské ho zákoní ku. V pří padě odstoupeni od

smlouvy jsou smluvní  st rany povinny prové st  lypořádrí ní  dosavadní ho provederré ho plnění  poďe té to

smlouvy s t í m, ž e'poskytovateli nilež í  odměnazap| něniuskuteč něné  do zániku smlowy odstoupení m'

Storno podmí nky:

Úč astnik má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv' Není -li dů vodem odstoupení  ú č astní ka poruš ení

povinnosti firmy stanovené  smlouvou nebo obč anským zákoní kem, je ú č astní k povinen

zap| at í t  společ nost i odstupné  (storno). Storno se uplatňuje z minimálniho poč tu osob.

- 50% , z ceny pobyhr při zruš ení  ú č ast i od podepsrání  smlouvy do 60 dní  pŤ ed zabájení m pobytu

- 75Y, z ceny pobytu při zruš ení  ú č asti 59 aŽ | 4 ďnt ýed zahájenim pobytu

. l00%  z ceny pobytu při zrrš ení  ú č ast i 14 dnů  a mé ně pŤ ed zahájení m pobyhr

Bude-li zájezdmemož něn v dů sledku nepředví datelné  událost i lež í cí  mimo smlouvu (vyš š í  moc _

pří rodní  katastrof4 ú mrt í , havririe)"  maj í  obě st rany právo odstoupit  od smlouly bez jakýctrkoli naroků

na finanč ní  ú hradu š kody, avš ak po předchozí m prů kazné m lryrozumění ' V takové m pří padě kaž dá

strana nese náklady vyplývaj í cí  z výš e uvedených povinnost í '

5' Zá\ ohy se vž dy plat í  na záů dadě smlouvy alze je lrraďt  následuj í cí mi způ soby:

r  převodemnaú č etuKB d1e zálohové ho list u ( faktury)

. vkladem hotovost i na ú č et  do nejbliž š í  poboč ky KB a.s. (v zráhlaví  smlouvy)

o hotově na provozovně CK Sport  - Semerink s.r.o.
,  6'  Vpří padě nezap| acenizá| ohv t srmí nsch dleSZ j e CK Sport -Ssmer inks.r .o.  oprárrněnaoďSZ

odstoupit  azil< amikpoví nen CK Sport  - Semerink s.r.o. uhradit  odstupné .

7. Nejpozděj i do 21 dnů  po ukonč ení  zájezdu provede CK Sport  _ Semerink s.r.o. vyú č toviní  a zaš | e

ziú < aznlkovi daňoý doklad - fakturu a popří padě přeplatek.

8. Strava:  zí 4ezď je zahájen v den pří jezdu obědem a v den odjezdu konč i sní daní .

9. I Jbytování  mož né  po obědě (cca 13:00 hod.)

10. Nejpozděj i 7 dní  pÍ edDZZ zaš le CK Sport  _ Semerink s.r.o. na adresu zilkazrrika (poš ta, email)

podrobné  informace o č asu odjezdu, tel. spojení  na odpověďnou osobu apod.

t | ' Zákaznlk souhlasí  s t í m, ž e přebí rá zodpovědnostzarozbité  a znehodnocené  věci, které  zaviní  jeho

skupina a š kodu ú radí  v plné  výš i'

12. Zál< aznfr. soú lasí  s t im, ž e v pří padě * átyk| iěe od pokoje uhradí  č astku 1000,- Kč

| 3' Zákaznkpodpisem smlouvy zároveřt 'potvranje, ž e byl seznrí men se vš eobecnými podmí nkarni.


